[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_ 19____»___07____2023г.                                                                                  №___581__

О внесении изменений в приложение, утвержденное

постановлением от 19.07.2023 № 559 «О внесении изменений
 в постановление от 12.10.2022№ 717

 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Приватизация жилых помещений

муниципального жилищного фонда»

В связи с допущенной технической ошибкой,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Приложении к постановлению от 12.10.2022 № 717 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда» цифры «2.6.8.» заменить цифрами «2.6.2.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник» ведущий специалист жилищного хозяйства (Логунова Е.В.).

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому хозяйству (Балкарова О.Н.).

Глава города                                                                                         А.В. Приходько

ВИЗЫ:

Заместитель главы администрации

по городскому хозяйству _______________________     О.Н. Балкарова

Заместитель главы администрации

по правовым вопросам

 и вопросам местного самоуправления ______________И.В. Филиппова

Главный специалист

по кадрам и муниципальной службе __________________А.И. Барбарук

Главный специалист

жилищного хозяйства ___________________________ И.В. Фесенко

Исп. Е.В. Логунова

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»